anno

tipo

ORARIO DELLE LEZIONI DEL 2° SEMESTRE A.A. 2021/2022

dal 28/02 al 28/05/2002 - eventuali recuperi dal 30/05 al 11/06/2022
aggiornamento del 27/01/2022

insegnamento

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza (Padova)

docente
responsabile

modalita
(se duale: aula)

LUNEDI MARTEDI | MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

1 |Vin Filosofia del diritto (A/K) Reggio F. 72 E+Valente 10.3012.30 | 10.30 12.30 | 10.30 12.30
1 |Vin Istituzioni di diritto canonico (A/K) Miele M. 48 E+Valente 12.30 14.30 | 12.30 14.30
1 |Vin Istituzioni di diritto privato 2 (A/K) Girolami M. 72 E+Valente 08.30 10.30 | 08.30 10.30 | 08.30 10.30
1 |Vin Filosofia del diritto (L/Z) Fuselli S. 72 Ederle+De Ponti 08.30 10.30 | 08.30 10.30 | 08.30 10.30
1 |Vin Istituzioni di diritto canonico (L/Z) da definire 48 Ederle+De Ponti 12.30 14.30 | 12.30 14.30
1 |Vin Istituzioni di diritto privato 2 (L/Z) Cerdonio C.G. 72 Ederle+De Ponti 10.3012.30 | 10.30 12.30 | 10.30 12.30
2 |Vin Diritto commerciale (2°parte) da definire 72 di 120 Ederle+De Ponti 12.30 14.30 | 08.3010.30 | 08.30 10.30
2 |Vin Diritto del lavoro Topo A. 96 Ederle+De Ponti 14.3017.30 | 16.30 18.30 13.30 16.30
2 |Vin ELP- Global English for Legal Studies Tieghi G. 48 Ederle+De Ponti 14.30 16.30 | 14.30 16.30
2 |Vin Principi di economia (2° parte) Valbonesi P. 48 di 120 Ederle+De Ponti 10.30 12.30 10.30 12.30
2 |Vin Principi di economia (2° parte) - esercitazioni A/IK Valbonesi P. 48 di 120 Ederle 10.30 12.30 10.30 12.30
2 |Vin Principi di economia (2° parte) - esercitazioni L/Z Valbonesi P. 48 di 120 Ederle 12.30 14.30 (10.30 12.30 (3)
2 |ddP (4) | Storia del diritto ddP Gialdroni S. 96 Vigini 11.3014.30 | 10.30 13.30 | 10.30 12.30
2 |ddP (4) | Diritto commerciale ddP (2°parte) (mutuato) Beghetto A. E+Valente 14.30 16.30 14.30 16.30 | 16.30 18.30
3 |Vin Diritto internazionale Gattini A. 72 C+D’Ayala 14.3016.30 | 14.3016.30 | 14.30 16.30
3 |Vin Diritto penale 2 Borsari B. 48 E+Valente+C+D'Ayala | 14.30 16.30 16.30 18.30
3 |Vin-a Diritto privato comparato Giardini F. 72 da remoto 09.30 12.30 09.30 12.30
3 |Vin-a Diritto pubblico comparato Pin A. 72 C+D’Ayala 16.30 18.30 | 16.30 18.30 16.30 18.30
3 |ddP (4) | Diritto processuale civile (2° parte) (mutuato) Marinelli M. E+Valente 16.30 18.30 | 16.30 18.30
4 |Vin Diritto commerciale (2°parte) Beghetto A. 72 di 120 E+Valente 14.30 16.30 14.30 16.30 | 16.30 18.30
4 |Vin Diritto processuale civile (2° parte) Marinelli M. 48 di 120 E+Valente 16.30 18.30 | 16.30 18.30
4 |Vin Diritto penale 2 Borsari R. 48 E+Valente+C+D'Ayala | 14.30 16.30 16.30 18.30
5 |[Vin Diritto tributario Schiavolin R. 72 Ederle+De Ponti 16.30 18.30 14.30 16.30 16.30 18.30
5 |Vin-b Fondamenti e svolgimenti del diritto europeo Garofalo L. 72 C 12.30 14.30 08.30 10.30 | 08.30 10.30
5 [Vin-c Etica pubblica Vincenti U. 48 da remoto GI03/03 16.30 1°lezione (5)
5 |Vin-c Informatica giuridica Sarra C. 48 D’Ayala 10.30 12.30 10.30 12.30
5 [Vin-c Metodologia e logica giuridica Fuselli S. 48 C 10.30 12.30 10.30 12.30
opz Criminal Law and Economics Provolo D. 48 da remoto 12.30 14.30 14.30 16.30
opz Diritti greci Pelloso C. 48 da remoto 16.30 18.30 | 16.30 18.30
opz Diritto bancario De Poli M. 48 da remoto 16.30 18.30 16.30 18.30
opz Diritto civile: temi, pareri e atti Amadio G. 48 Gabbin 10.30 13.30 10.30 13.30
opz Diritto dei consumatori Cerdonio C. G. 48 da remoto 10.30-12.30 10.30-12.30
opz Diritto dei contratti applicato Girolami M. 48 da remoto 8.30 10.30 8.30 10.30
opz Diritto del lavoro: sicurezza e privacy Topo A. 48 da remoto 17.30 19.30 | 14.30 16.30
opz Diritto del patrimonio culturale Marzaro P. 48 da remoto LU 28/02 -10.30 1°lezione (5)
opz Diritto dell’arbitrato [mutuato] Zuffi B. 48 da remoto 12.30 14.30 8.30 10.30
opz Diritto della concorrenza e della proprieta intellettuale [mutuato] Bianchini M. 48 Valente / BLENDED B 10.30 12.30 14.30 16.30
opz Diritto della proprieta immobiliare Ceolin M. 48 da remoto 12.30 14.30 | 12.30 14.30
opz Diritto della responsabilita civile da definire 48 (] 12.30 14.30 12.30 14.30
opz Diritto delle crisi d'impresa e dell'insolvenza De Cristofaro M. 48 da remoto 14.30 16.30 | 14.30 16.30
opz Diritto dell'esecuzione penale Daniele M. 48 Vigini 10.30 12.30 10.30 12.30
opz Diritto internazionale privato Gramola M. 48 da remoto 12,30 14.30 14.30 16.30




modalita

g o o D MARTEDI | MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
ponsab (se duale: aula)

opz Diritto penale romano Scevola R. 48 da remoto G103/03 - 16.30 1°lezione (5)
opz Diritto penale: temi, pareri e atti Provolo D. 48 Gabbin 16.30 18.30 | 16.30 18.30
opz Diritto processuale penale comparato Daniele M. 48 Vigini 14.30 16.30 14.30 16.30
opz Diritto tributario dell'impresa Beghin M. 48 D'Ayala 08.30 10.30 14,30 16.30
opz Diritto urbanistico Santacroce C. 48 Vigini 8.30 10.30 8.30 10.30
opz Economia internazionale (A/E) [mutuato] (7) Antonietti R. 48
opz Economia internazionale (F/O) [mutuato] (7) Favaro D. 48
opz Economia internazionale (P/Z) [mutuato] (7) Castelnuovo E. 48
opz Espropriazioni immobiliari ed attivita delegate Prendini L. 48 D'Ayala / BLENDED B 16.30 18.30 8.30 10.30
opz EU Law and Litigation Cortese B. 48 D'Ayala 12,30 14.30 12,30 14.30
opz European Contract Law Abatangelo C. 48 da remoto 8.30 10.30 8.30 10.30
opz European Private and Comparative Law Viglione F. 48 da remoto 15.30 17.30 15.30 17.30
opz Fondamenti del diritto europeo Lambrini P. 48 Valente 12,30 14.30 10.30 12.30
opz Fondamenti del diritto privato e del diritto penale nei Paesi di lingua ted. Helfer M. 48 ?7??
opz Giustizia costituzionale Rivosecchi G. 48 da remoto 12.30 14.30 12.30 14.30
opz Introduction au droit public et au droit privé frangais da definire 48 ?7??
opz Medicina legale Caenazzo L. 48 da remoto 16.30 18.30 | 16.30 18.30 | 16.30 18.30
opz Metodologia della didattica giuridica CasaF. 48 da remoto VE 04/03 - 18.00 1°lezione (5)
opz Neuroscienze forensi Sartori G. 48 da remoto 13.30 15.30 9.30 11.30
opz Organizzazione industriale e antitrust da definire 48 ?7?
opz Politica economica per la didattica delle scienze giuridico-economiche da definire 96 ?7??
opz Prodotti finanziari e servizi di investimento Lupoi A. 48 da remoto 10.30-12.30 10.30-12.30
opz Protezione internazionale dei diritto del’'uomo Sarzo M. 48 Mocenigo 14.30 16.30 | 14.30 16.30
opz Scienza dell’'amministrazione Volpe F. 48 Mocenigo 16.30 18.30 | 16.30 18.30 | 16.30 18.30
opz Soluzioni negoziali delle crisi d'impresa De Pra 48 Gabbin 8.30 10.30 8.30 10.30
opz Storia e dogmatica del contratto Garofalo L. 48 da remoto 14.30 16.30 | 14.30 16.30
opz Teoria della finanza e finanza aziendale (F/O) [mutuato] (7) Lanzavecchia A. 48
opz Teoria della finanza e finanza aziendale (P/Z) [mutuato] (7) Baldan C. 48
opz Teoria della finanza e finanza aziendale Canale (A/E) [mutuato] (7) Sapienza E. 48
opz Teoria e storia della retorica forense Vincenti U. 48 da remoto 8.30 10.30 8.30 10.30
opz Trasmissione generazionale della ricchezza negli ordinamenti contemp. Schurr F. 48 ?7?

Nota (3) = Aula De Ponti
Nota (4) = riservato agli studenti del Percorso ddP

Nota (5) = I'orario delle lezioni successive verra concordato con gli studenti

Nota (7) = Per I'orario degli insegnamenti mutuati vedere il portale studenti al seguente link: www.gestionedidattica.unipd.it




